Item supplicat, quatenus ut quilibet prelatorum ad eiusdem ecclesie dedica
tionem convenientium indulgentias hactenus dare consuetas possit, de gratia speciali 
concedere dignemini, constitutione contraria non obstante. Fiat R. Et quod transeat 
sine alia lectione.

Item supplicat, quatenus capellam regalem et reginalem, quam in honore 
beati Martini, episcopi confessoris in castro regali Budensi, Vesprimiensis diocesis, 
iam fundari fecit, et construi faciet ad plenum, ob reverentiam ipsius beati Mar
tini, ceterarumque reliquiarum, sanctarumque multe sunt et pretiose eandem capel
lam decorantes, de clementi largitate pietatis apostolice indulgentiis copiosis insi
gnire dignemini. Fiat in festo sancti Martini de uno anno et una quadragena R. 
Et quod transeat sine alia lectione.

Datum Avinione, undecimo kalendas Aprilis, anno septimo.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Annus VII. pars III. fol. 207. t.)
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C L

134g. M árcius  22.

V I  K elem en p á p a  a  bu da i k irá ly i p a lo ta  kápo ln áján ak  búcsút engedélye

Clemens episcopus etc. Universis Christi fidelibus . . . Cupientes igitur, ut 
capella regalis sancti Martini, episcopi et confessoris, quam . . . Elizabeth, regina 
Ungarie illustris, in castro regali Budensi, Vesprimiensis diocesis, . . . iam fundavit 
et . . . constitui et compleri fecit, multorum sanctorum pretiosis reliquiis decorata, 
a Christi fidelibus congruis honoribus frequentetur, . . . omnibus vere penitentibus 
et confessis, qui in prefati beati Martini festivitatum diebus eandem capellam de
vote visitaverint annuatim, . . . unum annum et quadraginta dies de iniunctis eis 
penitentiis misericorditer relaxamus. Datum Avinione, undecimo kalendas április, 
pontificatus nostri anno septimo.

(Regesta Vaticana Volumen 187. Anni VII. Liber III. f. 114. —  T heiner. I. 770.)

CLI.

134g. M árcius 22.

VI. K elem en p á p a  a  bu da i prépostság tem plom án ak búcsú t engedélye

Clemens episcopus etc. Universis Christi fidelibus . . . Cupientes igitur, ut 
ecclesia collegiata Budensis, Vesprimiensis diocesis, quam . . . Elizabeth, regina Un
garie illustris, . . . opere multum sumptuoso fecit canonice construi et compleri, 
eamque multis pretiosis sanctorum reliquiis decoravit, et amplius dotare ac facere 
dedicari intendit, a Christi fidelibus congruis honoribus frequentetur, . . . omnibus 
vere penitentibus et confessis, qui in die, qua ecclesia ipsa dedicabitur, septem 
annos et septem quadragenas, eis vero, qui per octavas dedicationis huiusmodi dic
tam ecclesiam devote visitaverint, . . . unum annum et quadraginta dies de iniunctis 
eis penitentiis misericorditer relaxamus. Datum Avinione, undecimo kalendas Apri
lis, anno septimo.